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ПОРЯДОК ПОЛЬЗОВАНИЯ КАТАЛОГОМ 
 
 
Каталог содержит номенклатуру сборочных единиц и деталей самоходного погрузчика с бортовым поворотом ПМК800, которые могут быть 
заказаны как запасные части для нужд эксплуатации и ремонта. 
Для удобства пользования каталогом в нем приведена таблица с указанием номеров сборочных единиц, рисунков и страниц, на которых они 
размещены. 
Сборочные единицы с входящими в них деталями изображены на рисунках и указаны номера их позиций. 
Одним и тем же деталям присвоены одинаковые номера позиций. В спецификациях, относящихся к каждому рисунку, приведены номер 
рисунка, номер позиций, номера и наименования деталей и количество их на сборочную единицу. 
При оформлении заказов на запасные части необходимо указать: 
1. Индекс изделия и его заводской номер. 
2. Обозначение (номер по чертежу), наименование детали или сборочной единицы по каталогу и требуемое количество. 
Отдельные детали и узлы могут отличаться от конкретного изделия в силу технических усовершенствований, постоянно  вносимых в 
конструкцию машины. 
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ПЕРЕЧЕНЬ СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ 
 

№ рисунка Обозначение Наименование Стр. 
1.  ПМК800.011.000 Воздушный фильтр двигателя 4 

2.  ПМК810.013.000 Система охлаждения двигателя 5 

3.  ПМК810.014.000 Выпускная система двигателя 7 

4.  ПМК800.021.000 Силовой агрегат (двигатель) 9 

5.  ПМК800.030.000 Передачи бортовые 11 

6.  ПМК810.147.000 Управление ходом 14 

7.  ПМК810.200.000 Рама в сборе 16 

8.  ПМК850.200.400 Пол кабины 18 

9.  ПМК810.200.500 Дверь задняя в сборе  20 

10.  ПМК850.248.000 Противовесы (грузы) 22 

11.  ПМК800.295.000 Управление двигателем 24 

12.  ПМК810.312.000 Система топливоподачи двигателя 26 

13.  ПМК850.350.000 Электрооборудование 28 

14.  ПМК850.350.310 Электрооборудование кабины 30 

15.  ПМК850.350.320 Электрооборудование рамы 33 

16.  ПМК850.360.000 Бачок стеклоомывателя 36 

17.  ПМК800.371.000 Климатическая система 38 

18.  ПМК800.402.000 Механизм управления гидравликой 41 

19.  ПМК810.415.000  Гидравлика рабочего оборудования 43 

20.  ПМК800.416.000-01 Управление гидравликой и тормозами 47 

21.  ПМК800.417.000 Гидравлика стрелы 49 

22.  ПМК800.425.000 Гидравлика хода 52 

23.  ПМК850.500.000 Стрела в сборе 54 

24.  ПМК850.530.000 Быстросъемное устройство (БСУ) в сборе 56 

25.  ПМК850.550.000 Зеркала и передние фонари 58 

26.  ПМК810.940.000 Кабина в сборе 60 

27.  ПМК850.940.100 Интерьер кабины 62 

28.  ПМК850.941.400 Остекление кабины 64 

29.  ПМК850.941.431 Дверь кабины в сборе 66 
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Рис .1 ПМК800.011.000 Воздушный фильтра двигателя 
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Рис.2 ПМК810.013.000    Система охлаждения двигателя 
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Рис.3 ПМК810.014.000    Выпускная система двигателя 
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Рис.4 ПМК800.021.000    Силовой агрегат (двигатель) 
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Рис.5   ПМК800.030.000    Передачи бортовые 
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Рис.6 ПМК810.147.000     Управление ходом 
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Рис.7 ПМК810.200.000    Рама в сборе 
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Рис.8 ПМК850.200.400    Пол кабины 
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Рис.9 ПМК810.200.500    Дверь задняя в сборе 
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Рис.10 ПМК850.248.000    Противовесы (грузы) 
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Рис.11 ПМК800.295.000    Управление двигателем 
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Рис.12 ПМК810.312.000     Система топливоподачи двигателя 
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Рис. 13. ПМК850.350.000 Электрооборудование 
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Рис. 14 ПМК850.350.310 Электрооборудование кабины 

 
 
 



  ПМК800_____________________________________________________________

  

Каталог деталей и сборочных единиц Страница 31 

 

 

 
 

  
 

 
 
 
 
  
 
 



  ПМК800_____________________________________________________________

  

Каталог деталей и сборочных единиц Страница 32 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  ПМК800_____________________________________________________________

  

Каталог деталей и сборочных единиц Страница 33 

 

 

 
Рис. 15 ПМК850.350.320 Электрооборудование рамы 
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Рис.16 ПМК850.360.000    Бачок стеклоомывателя 
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Рис.17 ПМК800.371.000      Климатическая система 
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Рис.18 ПМК800.402.000    Механизм управления гидравликой 
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Рис.19 ПМК810.415.000    Гидравлика рабочего оборудования 
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Рис. 20 ПМК800.416.000-01    Управление гидравликой и тормозами 
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Рис.21 ПМК800.417.000     Гидравлика стрелы 
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Рис. 22 ПМК800.425.000    Гидравлика хода 
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Рис.23 ПМК850.500.000     Стрела в сборе 
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Рис.24 ПМК850.530.000    Быстросъемное устройство (БСУ) в сборе 
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Рис. 25 ПМК850.550.000    Зеркала и передние фонари 
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Рис.26 ПМК810.940.000    Кабина в сборе 
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Рис.27 ПМК850.940.100    Интерьер кабины 
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Рис.28 ПМК850.941.400    Остекление кабины 
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Рис. 29 ПМК850.941.431    Дверь кабины в сборе 
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